

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

1	2	3	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
Обособленное подразделение (г. Тамбов) \ Руководитель																								
68001	Директор обособленного подразделения (г. Тамбов)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68002	Главный инженер	2				2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) \ Отдел розничных продаж																								
68003	Ведущий специалист по маркетингу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68004	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) \ Отдел розничных продаж																								
68005	Территориальный управляющий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68006	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) \ Отдел розничных продаж																								
68007	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) \ Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 1																								
68008	Начальник участка														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) \ Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 1/ АГЭС № 6804																								
68009	Оператор заправоочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) \ Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 1/ АГЭС № 6823																								
68010А	Оператор заправоочных	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	станций 5 разряда																						
68011A	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 2																							
68012	Начальник участка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 2/ АГЭС № 6805																							
68013	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 2/ АГЭС № 6822																							
68014A	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68015A	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 3																							
68016	Начальник участка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 3/ АГЭС № 6812																							
68017A	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68018A	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 3, АГЭС № 6821																							
68019	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 5																							
68020	Начальник участка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 5/ АГЭС № 6819																							
68021A	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68022A	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68021A	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 5/ АГЭС № 6820																							
68023A	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68024A	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(68023 А)	станций 5 разряда																						
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 6																							
68025	Начальник участка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 6, АГЭС № 6807																							
68026А	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68027А (68026 А)	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 6, АГЭС № 6824																							
68028А	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68029А (68028 А)	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 7																							
68030	Начальник участка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 7, АГЭС № 6806																							
68031А	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68032А (68031 А)	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 7, АГЭС № 6808																							
68033	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 8																							
68034	Начальник участка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 8, АГЭС № 6809																							
68035А	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68036А (68035 А)	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж, участок АГЭС № 8, АГЭС № 4816																							
68037А	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
68038A (68037 А)	Оператор заправочных станций 5 разряда		2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж АГЭС № 6218																								
68039	Начальник														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68040	Оператор заправочных станций 5 разряда		2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68041	Кассир 3 разряда														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж АГЭС № 6230																								
68042	Начальник														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68043	Оператор заправочных станций 5 разряда		2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж АГЭС № 7102																								
68044	Начальник														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68045	Оператор заправочных станций 5 разряда		2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68046	Кассир 3 разряда														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж АГЭС № 3403																								
68047	Начальник														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68048	Оператор заправочных станций 5 разряда		2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж АГЭС № 6810																								
68049	Начальник														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68050	Оператор заправочных станций 5 разряда		2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Отдел розничных продаж АГЭС № 6831																								
68051	Начальник														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68052	Оператор заправочных станций 5 разряда		2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба главного инженера																								
68053	Заместитель главного инженера		2			2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68054	Главный энергетик		2			2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба главного инженера Производственно-техническая группа																								
68055	Руководитель группы														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68056	Инженер														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68057	Инженер-метролог														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба главного инженера Группы охраны труда и промышленной безопасности																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
68058	Руководитель группы													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68059	Специалист по охране труда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68060	Специалист по экологической безопасности													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба главного инженера ГРУППА охраны труда и промышленной безопасности																								
68061	Специалист по обеспечению требований промышленной безопасности													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба главного инженера ГРУППА охраны труда и промышленной безопасности																								
68062	Специалист по гражданской обороне и защите в чрезвычайных ситуациях													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба главного инженера ГРУППА материально-технического обеспечения																								
68063	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68064	Специалист по административно-хозяйственным вопросам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68065	Кладовщик 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба главного инженера ГРУППА материально-технического обеспечения																								
68066	Кладовщик 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба главного инженера АЗОНАПОПОЛНИТЕЛЬНАЯ СТАНЦИЯ (г. Урюпинск)																								
68067	Начальник	2			2	2								2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68068	Старший мастер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68069	Диспетчер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68070	Кладовщик 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68071	Уборщик служебных помещений 1 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба главного инженера АЗОНАПОПОЛНИТЕЛЬНАЯ СТАНЦИЯ (г. Урюпинск) Цех приема, слива, хранения и отпуска СУГ																								
68072	Мастер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68073А	Машинист газораздаточной станции 5 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
68074А	Машинист газораздаточной станции 5 разряда	2			3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба главного инженера АЗОНАПОПОЛНИТЕЛЬНАЯ СТАНЦИЯ (г. Урюпинск) Ремонтно-механический цех																								
68075	Монтер пути 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68076	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электро-													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	оборудования 4 разряда																							
68077A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудо- вания 5 разряда	2			2			2						3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
68078A (68077 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудо- вания 5 разряда	2			2			2						3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
68079A (68077 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудо- вания 5 разряда	2			2			2						3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба главного инженера(г.Мичуринск)																								
68080	Начальник	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68081	Диспетчер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68082	Уборщик служебных поме- щений 1 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба главного инженера(г.Мичуринск)Цех приема, слива, хранения и отпуска СУГ																								
68083	Мастер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68084A	Машинист газораздаточной станции 5 разряда	2			3.2			2						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
68085A (68084 A)	Машинист газораздаточной станции 5 разряда	2			3.2			2						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
68086A (68084 A)	Машинист газораздаточной станции 5 разряда	2			3.2			2						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
68087A (68084 A)	Машинист газораздаточной станции 5 разряда	2			3.2			2						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
68088	Сливщик-разливщик 4 раз- ряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба главного инженера(г.Мичуринск)Цех электроснабжения и контрольно-измерительных приборов и автома- тики																								
68089	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электро- оборудования 4 разряда									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба главного инженера(г.Мичуринск)Лаборатория																								
68090	Лаборант химического ана- лиза 3 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Обособленное подразделение (г. Тамбов)\Служба главного инженера\Зонапополнительная станция (г.Мичуринск)\Ремонтно-механический цех																							
68091	Мастер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68092А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2			2			2						3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
68093А (68092 А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2			2			2						3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов)\Служба главного инженера\Зонапополнительная станция (г.Мичуринск)\АГЭС № 6811																							
68094	Оператор заправочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов)\Служба главного инженера\Зонапополнительная станция (г.Мичуринск)\Аварийно-диспетчерская служба																							
68095	Начальник службы	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68096	Инженер-электроник 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68097А	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	2			2			2						3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
68098А (68097 А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	2			2			2						3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
68099А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2			2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68100А (68099 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2			2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68101	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68102	Электромонтажник 5 разряда	3.1			2			2						3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
68103	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
68104	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2			2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Обособленное подразделение (г. Тамбов) \Группа информационных технологий																							
68105	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68106	Системный администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68107	Специалист службы поддержки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) \Бухгалтерия																							
68108	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68109	Старший бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68110А	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68111А	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68112А	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68110	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68113А	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68114А	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68110	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) \Группа по работе с персоналом																							
68115	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68116	Ведущий специалист по организации и оплате труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68117	Ведущий специалист по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) \Аппарат при руководстве																							
68118	Советник по корпоративной защите															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68119	Ведущий специалист по внутреннему контролю															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68120	Специалист по корпоративной защите															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68121	Специалист по подготовке и проведению закупок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68122	Секретарь руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68123	Депроизводитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Аппарат при руководстве																							
68124	Главный специалист по экономике и финансам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба реализации и хранения СУГ (г. Липецк)																							
68125	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба реализации и хранения СУГ (г. Липецк)																							
68126	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба реализации и хранения СУГ (г. Липецк) Газонаполнительная станция (г. Липецк)																							
68127	Диспетчер														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68128	Испытатель баллонов 3 разряда	2			2										2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68129А	Уборщик служебных помещений 1 разряда														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68130А (68129 А)	Уборщик служебных помещений 1 разряда														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68131А (68129 А)	Уборщик служебных помещений 1 разряда														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба реализации и хранения СУГ (г. Липецк) Газонаполнительная станция (г. Липецк)																							
68132	Уборщик служебных помещений 1 разряда														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба реализации и хранения СУГ (г. Липецк) Газонаполнительная станция (г. Липецк) Цех приема, слива, хранения и отпуска СУГ																							
68133	Мастер														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68134А	Машинист газораздаточной станции 5 разряда	2			3.2										2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
68135А (68134 А)	Машинист газораздаточной станции 5 разряда	2			3.2										2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
68136А (68134 А)	Машинист газораздаточной станции 5 разряда	2			3.2										2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
68137А (68134 А)	Машинист газораздаточной станции 5 разряда	2			3.2										2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
68138А (68134 А)	Машинист газораздаточной станции 5 разряда	2			3.2										2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
68139	Сливщик-разливщик 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба реализации и хранения СУГ (г. Липецк) Газонаполнительная станция (г. Липецк) Лаборатория																							
68140А	Лаборант химического анализа 3 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68141А (68140А)	Лаборант химического анализа 3 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба реализации и хранения СУГ (г. Липецк) Газонаполнительная станция (г. Липецк) Ремонтно-механический цех																							
68142А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2			2			2						3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
68143А (68142А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2			2			2						3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба реализации и хранения СУГ (г. Липецк) Газонаполнительная станция (г. Липецк) Цех электроснабжения и контрольно-измерительных приборов и автоматики																							
68144	Мастер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68145	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68146	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2					2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68147А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2							2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68148А (68147А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2							2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68149А (68147А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2							2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68150	Слесарь-сантехник 4 разряда								2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба реализации и хранения СУГ (г. Липецк) Участок АГЭС № 4																							
68151	Начальник участка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба реализации и хранения СУГ (г. Липецк) Участок АГЭС № 4 АГЭС № 4813																							
68152А	Оператор заправочных	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	станций 5 разряда																						
68153A (68152 A)	Оператор заправоочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов)Служба реализации и хранения СУГ (г.Липецк)Участок АГЭС № 4АГЭС № 4814																							
68154	Оператор заправоочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов)Служба реализации и хранения СУГ (г.Липецк)Участок АГЭС № 9																							
68155	Начальник участка	2			2	2			2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов)Служба реализации и хранения СУГ (г.Липецк)Участок АГЭС № 9АГЭС № 4829																							
68156	Оператор заправоочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов)Служба реализации и хранения СУГ (г.Липецк)Участок АГЭС № 9АГЭС № 4827																							
68157	Оператор заправоочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов)Служба реализации и хранения СУГ (г.Липецк)АГЭС № 4817																							
68158	Начальник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68159A	Оператор заправоочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68160A (68159 A)	Оператор заправоочных станций 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов)Служба реализации и хранения СУГ (г.Липецк)Автотранспортная служба																							
68161	Механик	2			2	2			2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68162	Диспетчер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68163	Слесарь по ремонту авто- мобилей 4 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов)Служба реализации и хранения СУГ (г.Липецк)Автотранспортная службаТранспортный цех № 1																							
68164	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2			2					3.1		2		да	нет	нет	нет	нет	нет
68165	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2			2					3.1		2		да	нет	нет	нет	нет	нет
68166	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2			2					3.1		2		да	нет	нет	нет	нет	нет
68167	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2			2					3.1		2		да	нет	нет	нет	нет	нет
68168	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2			2					3.1		2		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
68169	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
68170	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
68171	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
68172	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба реализации и хранения СУГ (г. Липецк) Автоотрапортная служба ТРАНСПОРТНЫЙ ЦЕХ № 3																							
68173	Тракторист 4 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение (г. Тамбов) Служба реализации и хранения СУГ (г. Липецк) Автоотрапортная служба ТРАНСПОРТНЫЙ ЦЕХ № 3																							
68174	Тракторист 4 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Туровец Николай Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Карабанов Денис Вадимович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Руководитель группы охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Евсикова Лариса Витальевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Руководитель группы по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Лазовская Людмила Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Васильева Елена Семеновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5970

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Власов Юрий Павлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)